
ZARZĄDZENIE NR 47/2019
STAROSTY SUWALSKIEGO

z dnia 9 grudnia 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Starostwa Powiatowego w Suwałkach

Na podstawie art. 104 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy  (Dz. U. z 2019 r. poz. 1040,         
z późn.zm. ) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 24/2017 Starosty Suwalskiego z dnia 8 czerwca 2017 r. w sprawie ustalenie Regulaminu 
Pracy Starostwa Powiatowego w Suwałkach wprowadza się następującą zmianę:

- w § 10 po ust.5 dodaje się ust.6 w brzmieniu: 

„6. Wzór polecenia służbowego oraz wzór wniosku o wyrażenie zgody na udzielenie czasu wolnego od pracy 
stanowi załącznik nr 6 do zarządzenia Nr 24/2017 Starosty Suwalskiego z dnia 8 czerwca 2017 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Starostwa Powiatowego w Suwałkach.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do publicznej wiadomości          
pracownikom z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 r.

 
Starosta

Witold Kowalewski

Id: EE4AF6C9-FD50-4B52-B01C-08D455320558. Podpisany Strona 1




